

**FRISKIS & SVETTIS I NYBRO**

Org.nr 832401-4029

**RESULTATRAPPOR**

<b>Rörelsens intäkter</b>	<b>2019-12-31</b>	<b>2018-12-31</b>
Försäljning	3 548 883	3 550 966
Sponsorintäkter o bidrag	94 323	168 292
Hysesintäkter	93 125	61 200
Försäkringsersättning	0	342
Övriga rörelseintäkter	0	0
<b>S:a rörelsens intäkter</b>	<b>3 736 331</b>	<b>3 780 800</b>
<b>Kostnader</b>		
Inköp reception, musikanlägg, jympamatr mm	-476 497	-645 120
Lokalkostnader	-2 067 786	-2 012 570
Personalkostnader inkl utbildning	-654 798	-609 995
Reklam o marknadsföring	-43 750	-62 044
Övriga omkostnader	-349 640	-359 602
<b>S:a rörelsens kostnader</b>	<b>-3 592 470</b>	<b>-3 689 331</b>
<b>Rörelseresultat före avskrivningar</b>	<b>143 861</b>	<b>91 469</b>
Avskrivningar	-67 883	-93 314
<b>S:a avskrivningar</b>	<b>-67 883</b>	<b>-93 314</b>
<b>Rörelseresultat före finansiella intäkter o k</b>	<b>75 978</b>	<b>-1 845</b>
Finansiella intäkter o kostnader	0	0
<b>Rörelseresultat före bokslutsdispositioner</b>	<b>75 978</b>	<b>-1 845</b>
Avsättningar	-71 000	0
<b>RESULTAT</b>	<b>4 978</b>	<b>-1 845</b>

**FRISKIS & SVETTIS I NYBRO**

Org.nr 832401-4029

**BALANSRAPPORT**

<b>Tillgångar</b>	<b>2019-12-31</b>	<b>2018-12-31</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>		
Inventarier	2 001 232	2 205 174
Ack avskrivningar inventarier	-1 792 534	-1 936 393
<b>S:a Materiella anläggningstillgångar</b>	<b>208 698</b>	<b>268 781</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
Fordringar	152 966	0
Bank	414 243	271 614
<b>Summa Omsättningstillgångar</b>	<b>567 209</b>	<b>271 614</b>
<b>Summa Tillgångar</b>	<b>775 907</b>	<b>540 395</b>
<b>Skulder, Avsättningar och Eget Kapital</b>		
Avsättningar	71 000	0
<b>Summa avsättningar</b>	<b>71 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	117 485	140 840
Övriga kortfristiga skulder	182 888	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>300 373</b>	<b>140 840</b>
<b>Eget Kapital</b>		
Eget Kapital	399 556	401 400
Redovisat resultat	4 978	-1 845
<b>Summa Eget Kapital</b>	<b>404 534</b>	<b>399 555</b>
<b>Summa Skulder och Eget Kapital</b>	<b>775 907</b>	<b>540 395</b>

## Resultatrapport

Preliminär

	Perioden	Akkumulerat	Period fg år
<b>Rörelsens intäkter mm</b>			
Nettoomsättning			
3010 Medlemsavgifter	216 335,00	216 335,00	190 525,00
3020 Jympaavgifter (aktivitetskort, klippkort)	651 637,00	651 637,00	724 132,50
3021 Engångsbiljetter	82 192,00	82 192,00	83 290,00
3030 Gymavgift	688 570,00	688 570,00	782 962,25
3040 Autogiro inkl medlavg.	1 854 903,00	1 854 903,00	1 720 040,00
3050 Externa grupper, Hallhyra	7 425,00	7 425,00	4 600,00
3080 Tvåföreningskort	-4 525,00	-4 525,00	-2 395,00
3090 Sponsorintäkter	68 000,00	68 000,00	60 000,00
3094 Sålda Friskis-varor	15 086,00	15 086,00	14 836,50
3095 Sålda övriga varor	32 104,10	32 104,10	31 363,30
3096 Övrig försäljning, ej inköpta varor	12 581,00	12 581,00	6 211,00
S:a Nettoomsättning	3 624 308,10	3 624 308,10	3 615 565,55
Aktiverat arbete för egen räkning			
3811 Uthyrning av lokaler	85 700,00	85 700,00	56 600,00
S:a Aktiverat arbete för egen räkning	85 700,00	85 700,00	56 600,00
Övriga rörelseintäkter			
3987 Kommunala bidrag, LOK	9 312,00	9 312,00	52 595,00
3989 Övriga bidrag, tex LOK	17 011,20	17 011,20	55 697,25
3994 Försäkringsersättningar	0,00	0,00	342,00
S:a Övriga rörelseintäkter	26 323,20	26 323,20	108 634,25
S:a Rörelseintäkter mm	3 736 331,30	3 736 331,30	3 780 799,80
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter mm			
4040 Friskispresen	-14 750,00	-14 750,00	-17 700,00
4120 Medl avg RIKS, SAMI,STIM, Sv Sm Friid	-160 336,00	-160 336,00	-141 403,00
4140 Diverse	-4 848,29	-4 848,29	-6 853,90
4141 Inköp Jympamaterial, Spin (Qicraft serviceavtal)	-51 098,75	-51 098,75	-63 541,00
4142 Inköp Gymmet, inkl golv, ny el mm (Qicraft serviceavtal)	-24 788,00	-24 788,00	-77 082,00
4143 Inköp Spincyklar, okt 2017 Concept	-564,00	-564,00	0,00
4164 Inköp varor med logga	-22 621,00	-22 621,00	-16 198,50
4165 Inköp varor till försäljning	-28 449,68	-28 449,68	-25 111,54
4166 Inköp till receptionen	-771,92	-771,92	-2 961,00
4167 Inköp till kaffemaskinen inkl serviceavtal	0,00	0,00	-248,25
4210 Musikanläggning + inköp låtar	-11 936,00	-11 936,00	-30 698,00
S:a Råvaror och förnödenheter mm	-320 163,64	-320 163,64	-381 797,19
Bruttovinst	3 416 167,66	3 416 167,66	3 399 002,61
Övriga externa kostnader			
5010 Lokalhyra	-1 245 838,00	-1 245 838,00	-1 249 046,00
5020 El hyrd lokal	-182 505,00	-182 505,00	-160 214,00
5030 Värme hyrd lokal	-183 182,00	-183 182,00	-162 619,00
5050 Lokaltillbehör (luftkond.)	-26 000,00	-26 000,00	0,00
5060 Städning hyrd lokal	-393 545,00	-393 545,00	-387 821,00
5070 Bevakning, larm	-29 183,00	-29 183,00	-34 752,00
5090 Övr kostnader hyrd lokal	-7 533,00	-7 533,00	-18 117,50
5211 Leasing Spincyklar Concept	-55 269,00	-55 269,00	-60 372,00
5215 Leasing gymtrustning Qicraft	-224 221,25	-224 221,25	-309 423,00
5216 Leasing technogym Qicraft	-42 027,00	-42 027,00	-41 785,00
5250 Porto	0,00	0,00	-180,00
5410 Förbrukningsinventarier	-6 383,85	-6 383,85	-7 763,90
5420 Programvaror, betalterminal (Pastell Data)	-32 466,00	-32 466,00	-46 379,66
5460 Förbrukningsmaterial	-57 103,95	-57 103,95	-63 259,17
5500 Rep och underhåll inventarier	-650,00	-650,00	0,00
5930 Reklamtrycksaker	-1 435,00	-1 435,00	-4 275,00
6110 Kontorsmaterial	-16 607,30	-16 607,30	-15 279,00
6120 Reklam, annonser	-43 750,00	-43 750,00	-62 043,75
6140 Hemsidan	0,00	0,00	-6 235,00
6230 Datakommunikation, Telefon	-28 274,00	-28 274,00	-25 812,00
6250 Porto	-207,00	-207,00	0,00

## Resultatrapport

Preliminär

		Perioden	Akkumulerat	Period fg år
6310	Företagsförsäkringar	-3 721,00	-3 721,00	-3 614,00
6390	Övr kostnader	-3 053,70	-3 053,70	-8 219,00
6420	Ersättning till revisor	-4 625,00	-4 625,00	0,00
6570	Bankkostnader	-29 928,58	-29 928,58	-30 328,85
S:a Övriga externa kostnader		-2 617 508,63	-2 617 508,63	-2 697 538,83
Personalkostnader				
7010	Utbildningar inkl. bilhyra	-55 995,00	-55 995,00	-34 322,00
7011	Ledardagar, Svettisdagar, Friskistouren	800,00	800,00	-83 652,00
7013	Årsstämma, verksamhetsträff	-10 593,00	-10 593,00	-11 982,00
7020	Bemanning, Samhall	-366 683,94	-366 683,94	-356 283,00
7021	Inhyrd verksamhetsledare	-69 000,00	-69 000,00	-29 400,00
7030	Arvoden	-71 250,00	-71 250,00	-34 395,00
7050	Klädkonto (skobidrag)	-47 612,00	-47 612,00	-43 242,90
7100	Sammanträden	-428,00	-428,00	-586,00
7110	Trivselutgifter, föreläsningar	-23 429,30	-23 429,30	-13 433,95
7120	Jubileumsfest	0,00	0,00	-810,00
7330	Bilersättningar	-8 651,50	-8 651,50	0,00
7583	Gruppolycksfallsförsäkringspremier	-1 955,00	-1 955,00	-1 888,00
S:a Personalkostnader		-654 797,74	-654 797,74	-609 994,85
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm		-3 592 470,01	-3 592 470,01	-3 689 330,87
Rörelseresultat före avskrivningar		143 861,29	143 861,29	91 468,93
Rörelseresultat efter avskrivningar		143 861,29	143 861,29	91 468,93
Övriga rörelsekostnader mm				
7930	Avskrivningar	-67 883,00	-67 883,00	-93 314,00
S:a Övriga rörelsekostnader mm		-67 883,00	-67 883,00	-93 314,00
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader		75 978,29	75 978,29	-1 845,07
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader		75 978,29	75 978,29	-1 845,07
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt		75 978,29	75 978,29	-1 845,07
Bokslutsdispositioner				
8810	Avsättning för framtida utgifter	-71 000,00	-71 000,00	0,00
S:a Bokslutsdispositioner		-71 000,00	-71 000,00	0,00
Resultat före skatt		4 978,29	4 978,29	-1 845,07
Beräknat resultat		4 978,29	4 978,29	-1 845,07
8999	Redovisat resultat	-4 978,29	-4 978,29	1 845,07

**Balansrapport**

Preliminär

	Ing balans	Period	Utg balans
<b>TILLGÅNGAR</b>			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
1220 Inventarier	2 205 174,00	-203 942,00	2 001 232,00
1229 Ack avskrivn inventarier	-1 936 393,00	143 859,00	-1 792 534,00
S:a Materiella anläggningstillgångar	268 781,00	-60 083,00	208 698,00
S:a Anläggningstillgångar	268 781,00	-60 083,00	208 698,00
Omsättningstillgångar			
Fordringar			
1510 Kundfordringar	0,00	16 800,00	16 800,00
1790 Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0,00	136 166,00	136 166,00
S:a Fordringar	0,00	152 966,00	152 966,00
Kassa och bank			
1930 Checkräkningskonto Swedbank	270 461,25	142 628,54	413 089,79
1940 Övriga bankkonto	503,24	0,00	503,24
1950 Företagskonto, extra	650,00	0,00	650,00
S:a Kassa och bank	271 614,49	142 628,54	414 243,03
S:a Omsättningstillgångar	271 614,49	295 594,54	567 209,03
S:A TILLGÅNGAR	540 395,49	235 511,54	775 907,03
<b>EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER</b>			
Avsättningar			
2211 Avsättning investering	0,00	-60 000,00	-60 000,00
2212 Avsättning utbildning	0,00	-11 000,00	-11 000,00
S:a Avsättningar	0,00	-71 000,00	-71 000,00
Kortfristiga skulder			
2421 Ej inlösta presentkort	0,00	-6 528,00	-6 528,00
2440 Leverantörsskulder	-140 840,00	23 354,75	-117 485,25
2950 Eget kapital	-399 555,49	-4 978,29	-404 533,78
2972 Förutbetalda medlemsavgifter	0,00	-101 700,00	-101 700,00
2990 Upplupna kostnader	0,00	-74 660,00	-74 660,00
S:a Kortfristiga skulder	-540 395,49	-164 511,54	-704 907,03
S:A EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER	-540 395,49	-235 511,54	-775 907,03
<b>BERÄKNAT RESULTAT***</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>